

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ

Bilindiği gibi 1954 yılında kurulan TMMOB, Odamızın da içinde bulunduğu 10 meslek Odasından oluşmuştur. Odamızın 1955 yılında gerçekleştirilen ilk Genel Kurulunda Zonguldak Şubemizin oluşturulmasının ardından 19 Ocak 1956 tarihinde gerçekleştirilen Odamızın 2. Genel Kurulunda İstanbul'da da bir şube kurulması için girişimlerde bulunulmuştur. Odamızın 2. Genel Kurulunda aralarında Sıtkı KOÇMAN ve İhsan SOYAK'ın da bulunduğu ve İstanbul'da ikamet eden 12 meslektaşımız Genel Kurul Divan Başkanlığına bir dilekçe ile müracaat ederek Odamızın İstanbul'da bir şube oluşturulmasını istemişlerdir. Bu dilekçe;

"Maden Mühendisleri Odası
Kongre Başkanlığı'na

4 Ocak 1956

Oda'mız mensubu arkadaşların İstanbul'da mühim bir yekün arzettiği yüksek mâlumlarıdır. Diğer taraftan şehrin iktisâdi ve sînâi ehemniyeti de izahtan varestedir. Bu itibarla, İstanbul'da Oda'nın bir şubenin açılmasını muvafık mutalaa etmekteyiz. Bu hususu teminen talimatnâmede gereken tâdilâtın icrasile dileğimizin yerine getirilmesini yüksek kararlarınıza arz ederiz.

En Derin Saygılarımızla."

Odamızın 2. Genel Kurulunda bu dilekçe "Oda'mızın maddi durumu ve Zonguldak Şube'mizin yeni faaliyete geçmesi" nedeniyle Genel Kurul delegelerince reddedilmiştir.

1965 yılındaki Odamız evrakları incelendiğinde 12 Aralık 1965 tarih ve 615 sayılı yazımız Türkiye'deki çeşitli illerin Müdde-i Umumilikleri'ne (Cumhuriyet Savcılıkları) gönderilen yazılarda İstanbul'da ikamet eden ve Odamızca Ehli Vukuf (Bilirkişi) olarak belirlenen üyelerimizin isimleri aşağıdaki gibidir.

Celâl ADIBELLİ	Adnan DEMİRCİ	Rasih TANBERK
Nuri AKÇA	A. Ömer DENKER	Fuat TARI
Şerif AKKUTAY	Niyazi DURUSOY	Naci ÜÇER
Mehmet Semih ALTAN	Bekir Vehbi ERGENE	Hadi YENER
Cavit ARAL	Kâzım ERGİN	Zeki YERDELEN
Kudret ARGUN	A. Reşit GENCER	Vedat ALPDOĞAN (Met Müh.)
Mustafa ARIKAN	Azmi HALULU	Veli AYTEKİN (Met Müh.)
Selim AYDAŞ	Fuat KARAYAZICI	Sezai CANKUT (Met Müh.)
Cemal Sait BARK	Oktay KARA	Mehmet FAMİR (Met Müh.)
Turgut BAYRAKTAR	Galip ÖZEN	Cihat ONBULAK (Met Müh.)
Ekrem BERKSOY	Işık ÖZPEKER	Ekrem GÖKSU (Jeoloji)
Cemal BİRÖN	Tuncer SAYDAM	Avni KÖSEMATOĞLU (Ser.)
H. Fethi ÇORLUHAN	Mahmut Talât TAN	Saffet ÇELEN

1956 yılındaki bu girişimin ardından, 15. Genel Kurulumuzun gerçekleştirildiği 16 Şubat 1969 tarihine gelinene dek İstanbul ve civarında bulunan üyelerimizin Odamızla

olan ilişkileri Ankara'dan yürütülmüştür. İTÜ'den mezun olanlarla birlikte artan üye sayımızı ve özellikle Odamızın Ankara'da bir hizmet binası alımı ve Madenciler Bayramı için reklam ve bilet satışı yönünde harekete geçen 15. dönem Yönetim Kurulu Odamızın ilk Temsilciliğini Genel Kuruldan aldığı yetki ile Tavşanlı ve İstanbul'da oluşturmuştur. 15. dönem Genel Kurulunda bu göreve talip olduğunu belirten ve İstanbul TAN Maden Ltd. Şti'nde çalışan üyemiz Namık ESMER Odamızın ilk temsilcisi olarak çalışmaya başlamıştır. İstanbul'da bu tarihte Odamıza kayıtlı olarak ikamet eden 97'si maden mühendisi olmak üzere 143 üyemiz bulunmaktaydı.

3 yıl boyunca Ankara'da bir hizmet binası alınabilmesi için "teberru" çalışmalarını yürüten ve Madenciler Bayramı için reklam ve bilet satışı yönünde yoğun çalışmalar yürüten İstanbul İl Temsilcisi Namık ESMER Odamızın 27 Şubat 1972 tarihinde gerçekleştirilen 18. Genel Kurulunda söz alarak İstanbul Şubemizin oluşturulması yönünde gündeme madde eklenmesini talep etmiştir. Genel Kurulca kabul edilen bu önerge gündemin 8. maddesi olarak görüşülmüştür. İstanbul'da şube oluşturulması yönünde söz alan Namık ESMER; İstanbul'da çok sayıda üyemiz bulunduğunu ve İstanbul'da üyelerimizin örgütlenmesi için bir şubeleşme faaliyetinin içinde olunması gerektiğini belirtmiştir.

Bu konuda söz alan Genel Kurul delegelerinden Ömer YENEL ve Cemal YILMABAŞAR'da özellikle Odamızın mali portresinden bahsederek bu konunun şimdilik beklemesi gerektiğini belirtmiş ve yapılan oylama sonucu İstanbul'da şube açılması konusundaki önerge reddedilmiştir.

Bu gelişmeler sonucu bir dönem daha Odamızın İstanbul İl Temsilciliği görevini yürüten Namık ESMER, Odamızın 19. döneminde "yoğun mesaisi" nedeniyle bu görevini bırakmıştır. İstanbul'da mutlak suretle temsil edilme ihtiyacı hisseden Yönetim Kurulu 26 Mart 1974 tarih ve 3 sayılı kararında;

"Oda temsilcilikleri görüşüldü. İzmir Oda Temsilciliği'ne Dr. İsmet UZKUT'un, İstanbul İl Temsilciliği'ne Hüseyin ÖZLÜTAŞ'ın atanmasına," denilmektedir. O yıllarda İstanbul temsilcimiz olarak belirlenen Hüseyin ÖZLÜTAŞ ise (COMAG Continental Manyezit Şti. Karaköy/İST) adresinde çalışmakta idi. 1976 yılında Odamıza kayıtlı olan ve İstanbul'da ikamet eden maden ve jeofizik mühendislerinin sayısı 236'dır.

19-20 Eylül 1974 tarihlerinde İstanbul'da aralarında İstanbul İl Temsilcimiz Hüseyin ÖZLÜTAŞ'ın da bulunduğu TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulunca "Ulusal Kaynaklar Kongresi" adlı bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Bu kongrenin yürütme kurulunda Odamız adına yer alan Hüseyin ÖZLÜTAŞ, İstanbul'da Şubesi ve Temsilcilikleri bulunan diğer Odalarla bir bütünlük içinde çalışmış ve gelişmelerden Odamızı da haberdar etmiştir.

Bu aktiviteler sonucu Oda Yönetim Kurulumuz Ağustos 1975 tarihli kararında;

"İstanbul Temsilciliğimizden ve Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nden gelen yazı okundu;

a) Yapılması kararlaştırılan "Ulusal Kaynaklar Kongresi"ne 1.000 TL. yardımın yapılmasına,

b) Kongreye;

İsmet UZKUT'un Maden Potansiyelinin Türkiye ve Dünya'daki Yeri
Yalçın ÇİLİNGİR'in Madencilüğümüzün Evrimine Toplu Bir Bakış ve Mr. ELY'nin
Hüseyin ÖZLÜTAŞ'ın Hazırladığı Kanun Tasarısının Bu Evrimdeki Yeri ve Önemi
Dünya Konjüktüründe Madensel Hammaddeler ve Politik
Yöntemler

tebliğleri ile katılmalarına,

c) Kongreye tartışmacı olarak Ömer YENEL ve Çetin UYGUR'un katılmalarına,

*karar verildi."*denilmektedir.

İstanbul'daki mühendis ve mimar odalarının ortaklaşa yürüttükleri bu kongre de ulusal kaynaklar konusunda geniş, derli-toplu ve ilginç tebliğler tartışılmıştır. Açılış konuşmasını TMMOB Başkanı Teoman ÖZTÜRK'ün yaptığı kongre 5 ana bölümden oluşmuştur.

- 1- Madensel Hammaddeler
- 2- Metalurji
- 3- Su Ürünleri
- 4- Tarımsal Kaynaklar
- 5- Orman Ürünleri

Tüm bölümlerdeki tebliğlerin, gerek yoğun uğraşların ürünü olması, gerekse son çözümlemede hep aynı ilkeyi vurgulamış olması sonucu belirlenen ortak deklarasyonda "Ulusal Kaynaklarımıza Sahip Çıkalım" şiarı bir kez daha vurgulanmıştır.

Ancak Odamızın 23. dönem çalışma raporunda Odamızın İstanbul İl Temsilcisi olarak İlhan KANPOLAT görülmektedir. Yönetim Kurulumuzun aldığı kararlarla, Nisan 1977 tarihinde birçok yeni temsilci atandığını yada temsilciliklerde değişiklik yapıldığını biliyoruz. Fakat Odamız kayıtlarında İstanbul İl Temsilcisinin değiştirildiğine dair bir belge bulunmamaktadır. Nisan 1977'den sonra ise Odamızın yazışmalarında İlhan KANPOLAT İstanbul İl Temsilcisi olarak gözükmektedir.

İstanbul İl Temsilcimiz İlhan KANPOLAT, görev değişikliği nedeniyle bu görevde sadece bir dönem kalabilmiş ve yerine Odamızın 24. döneminde İstanbul İl Temsilciliğine Zahide ÖĞÜT getirilmiştir. Uzun bir dönem Odamızın İstanbul İl Temsilcisi olarak görev yapan Zahide ÖĞÜT'e özellikle Madenciler Bayramı ve örgütlenmeye yönelik çalışmalarda yardımcı olmak üzere Odamızın 24. döneminde Yönetim Kurulu Üyesi olan ve iş değişikliği nedeniyle İstanbul'a yerleşen M. Tayfun ÖZUSLU'da yardımcı olarak atanmıştır.

Zahide ÖĞÜT İstanbul İl Temsilciliği görevini 1987 yılına kadar sürdürmüştür. Bu süre zarfında İstanbul İl Temsilciliği; üç Madenciler Bayramını İstanbul'da düzenlemiş, TMMOB İKK etkinliklerine ve çalışmalarına katılım sağlamış, İTÜ ile iyi diyaloglar

geliştirilerek Odamıza bilgi akışı sağlanmış ve örgütlenme çalışmalarının da oldukça önemli mesafeler kaydedilmiştir.

Zahide ÖĞÜT'ün sağlık nedenleri ile görevini bırakmasının ardından 30. dönem Yönetim Kurulu 11 Şubat 1987 tarih ve 45/4 sayılı kararında;

"Oda'mız İstanbul Temsilciliği'ne O. Tayfun MATER'in atanmasına"

denilerek, şubeleşme sürecine kadar İstanbul İl Temsilciliğini yürütecek O. Tayfun MATER'i atamıştır. 18 Haziran 1987 tarih ve 61/7 sayılı kararı; *"İstanbul İl Temsilcisi Yardımcılıkları'na Murat ER ve Nihat TÜFEKÇİ'nin atanmasına"* denilerek İstanbul'da örgütlenme çalışmalarına hız verilmiştir.

İstanbul'da sayıları hızla artan üyelerimiz arasında diyalog sağlanması, sektörümüzdeki birçok kuruluşun İstanbul'da olması ve sektör içinde yer alan diğer örgütlenmelerin (TMD, YMGV, İMMİB, Trakya Madenciler Derneği vb.) İstanbul'da bulunmaları nedeniyle Oda Yönetim Kurullarımız, İstanbul'da Oda örgütlenmesine büyük önem vermiş, İstanbul İl Temsilciliğinin bir mekana kavuşturulması yönünde gayret sarf edilmiştir. Bu nedenle 11 Aralık 1986 tarih ve 36/4 sayılı Yönetim Kurulu kararında;

"İstanbul'da bulunan Türkiye Madenciler Derneği'ne, çalışmalarını yürüttükleri dairenin oluşturmayı düşündüğümüz İstanbul Temsilciliği'miz ile ortak kullanım için başvuru yapılmasına,"

denilmiş ve bu durum üzerine 21 Ocak 1987 tarihinde Asım KUTLUATA ve Nadir KARAPINAR İstanbul'a giderek Türkiye Madenciler Derneği yetkilileri ile görüşülmüş ve mutabakat sağlanmıştır. Ancak bu mutabakat TMD yöneticilerinin tutumu yüzünden bir türlü hayata geçirilememiş ve Yönetim Kurulumuz İstanbul İl Temsilciliğimizin aktiviteleri için yer arayışına devam etmiştir.

Bu gelişmelerin ardından 1 Mayıs 1987 tarihinden geçerli olmak üzere Odamız İstanbul İl Temsilciliği ile TMMOB Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası arasında bir protokol yapılmış ve Odamız, İl Temsilciliğinin tüm etkinliklerinde kullanılmak üzere, Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası mülkiyetinde bulunan *"Kabataş Setüstü No: 53 Daire: 2 Fındıklı-İSTANBUL"* adresindeki daire ortaklaşa kullanılmıştır.

İmzalanan protokol gereği Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası, Odamıza 149 57 57 nolu telefonu tahsis etmiştir. Buna karşılık Odamızda apartman giderleri ve sekreter maaşının 40.000 TL.'lık kısmını karşılamayı kabul etmiştir.

Tüm bu gelişmeler Eylül 1987 tarihli Madencilik Bülteninde aşağıdaki satırlarla üyelerimize duyurulmuştur.

"ODAMIZ İSTANBUL İL TEMSİLCİLİĞİ ÇALIŞMALARINI KABATAŞ'TAKİ TEMSİLCİLİK BİNASINDA SÜRDÜRMEKTEDİR.

Madencilik sektörü içinde sorumlulukları gün geçtikçe artan Maden Mühendisleri Odası'nın daha örgütlü ve güçlü olması amacıyla Yönetim Kurulu 24 Aralık 1986 tarihinde aldığı kararla yürürlüğe koyduğu ve Madencilik Bülteni birinci sayısında yayımlanan "TMMOB Maden Mühendisleri Odası Temsilcilikler Yönetmeliği" ile başlayan temsilcilikler oluşturma çalışmaları içinde İstanbul İl Temsilciliği'ne O.Tayfun MATER'in atanması Nisan ayı içinde yapılmıştı.

Yönetim Kurulu'nun temsilcilik oluşturmada temel aldığı hedeflerin amaca uygun gerçekleştirilebilmesi ve temsilcilik çalışmalarının düzenli sürdürülebilmesi için üyelerimizin yoğun olarak bulunduğu birimlerde aşılması gereken engellerden en önemlisi yer sorunudur. İstanbul için öncelikle gelen bu sorunun aşılabilmesi doğrultusunda yapılan araştırmalar ve görüşmeler sonucunda, Mayıs ayı içinde Gemi Makinaları İşletme Mühendisleri Odası tarafından kullanılan "Kabataş Set Üstü Ay Apt. No: 53/2 Tel:149 57 57-149 04 90" adresindeki dairenin temsilciliğimiz ile ortaklaşa kullanılması konusunda anlaşmaya varılmıştır. İstanbul İl Temsilciliği'nin çalışmalarını sürdürdüğü temsilcilik binası hafta içi günler mesai saatlerinde açık bulunmaktadır. Mesai saatleri dışında ve hafta sonunda kapalı bulunan temsilciliğin haftanın tüm günleri 9.⁰⁰-22.⁰⁰ saatleri arasında açık tutulmasının ivedi olarak sağlanması yönünde çalışmalar sürdürülmektedir.

Çalışmaları değerlendirmek amacıyla 6 Haziran 1987 Cumartesi günü Temsilcilik binasında Oda Başkanı M.Fikret ÖZBİLGİN ile Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ali HİNDİSTAN'ın da bulunduğu ve İstanbul'daki üyelerimizden az kişinin katılabildiği toplantıda o tarihe kadar yapılan çalışmalar değerlendirilmiş ve gelecekte yapılacak çalışmalar hakkındaki görüş ve öneriler tartışılmıştır.

Daha sonra, Oda Genel Merkezinde 2 Temmuz 1987 tarihinde yapılan toplantıda gelişmeleri değerlendiren Yönetim Kurulu, Yönetim Kurulu, İstanbul'daki üyelerin ve temsilcimizin önerilerini de dikkate alarak, Nihat TÜFEKÇİ (Serbest) ve Murat ER'İ (İTÜ Maden Fakültesi) temsilci yardımcılıklarına atamıştır. Bu arada, satışı yapılan Oda'mız yayınlarından yeterli miktarda kitap Temsilciliğe gönderilmiş ve satışa sunulmuştur. Ayrıca, İTÜ'den mezun olan genç meslektaşlarımızın Oda'ya kayıtlarını ve üyelerimizin Oda kimlik belgesindeki vize işlemlerini yaptırabilmeleri için gerekli olan belgeler temsilciliğe gönderilmiştir. Bundan böyle, Oda'mız yayınlarının satışları, yeni mezunların Oda'ya kayıtları ve Oda kimlik belgelerinin vizeleri temsilcilik tarafından da yapılabilecektir.

Bilindiği gibi, her yılın 4 Aralık günü tüm dünyada ve ülkemizde "Dünya Madenciler Günü" olarak kutlanmaktadır. Ülkemizde madencilikğin yoğun olduğu her il, ilçe ve bölgede yapılacak kutlamaların Oda'mız öncülüğünde düzenlenmesi yönünde yapılan çalışmalar her yıl genişletilmektedir. Geçmişte olduğu gibi bugünde Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu önüne koyduğu temel hedeflerden biri olan sektörümüzdeki birlikteliğin sağlanması konusunda çalışmalarını sürdürmüş ve bunun somut sonucu olarak temsilcilikleri hayata geçirmeyi başarmıştır. Dayanışma ve birlikteliğin sağlandığı bir gün olan "Dünya Madenciler Günü" 1987 yılı kutlamalarının başta temsilciliklerin bulunduğu birimlerde olmak üzere, ulaşılabilen tüm birimlerde Oda'mız öncülüğünde düzenlenmesi yönünde Yönetim Kurulu'nca alınan karar ile çalışmalara başlanmıştır. Bu güne kadar İstanbul'da başarıyla gerçekleştirilen kutlamaların bundan böyle Oda'mız tarafından düzenlenmesi kararlaştırılmış ve

Odamız öncülüğünde ilk kez bu yıl 4 aralık Cuma akşamı yapılacak kutlama için İstanbul İl Temsilciliği düzenleme çalışmalarını sürdürmektedir.

İstanbul İl Temsilciliği "Dünya Madenciler Günü" düzenleme çalışmalarının yanı sıra aşağıdaki çalışmaları sürdürmektedir:

1- Temsilcilik bünyesinde oluşturulan Teknik Komite'nin yaptığı çalışmaların başında sektörümüzde görülen Türkçe yayın eksikliğinin giderilmesi gerekmektedir. Düzenli olarak yaptığı toplantılarla çalışmalarını değerlendiren Teknik Komite ayrıca, teknik içerikli konferans, panel, gezi vb etkinliklerin gerçekleştirilmesi doğrultusunda çalışmalar yapmaktadır.

2-Temsilcilik bünyesinde oluşturulan bir diğer komite olan Sosyal İşler Komitesi bugüne kadar TMMOB İl Koordinasyon Kurulu bünyesinde düzenlenen ve Ağustos ayı içinde gerçekleştirilen İstanbul-Kavaklar gezisine üyelerimizin de katılımını sağlamıştır. Her hafta sonu değerlendirme toplantısı yapan komitenin programa alarak yaptığı çalışmalar arasında şunlar yer almaktadır; Dünya Madenciler Günü kutlamaları, Trakya'daki madenciler ile ilişkilerin kurulması, İTÜ Maden Fakültesi öğrencileri ile ilişkilerin sürdürülmesi, öğrencilere yönelik hafta sonu söyleşilerinin (Fakülte'de) ve temsilcilik binasında aylık söyleşilerin düzenlenmesi, üyelerimizin katılımının sağlanacağı sosyal (gezi vb.) ve kültürel (tiyatro, sinema vb.) etkinliklerin gerçekleştirilmesi.

Temsilciliğin amaca uygun gelişmesi ve arzulanan birlikteliğin gerçekleşmesi için hedef olarak seçilen ve bu yazıda aktarılan çalışmaların istenen biçimde tamamlanması ancak geniş katılımlarla mümkündür. Bu nedenle, İstanbul'da bulunan tüm üyelerimizin temsilciliğe gereken ilgiyi göstermelerini ve yapılan çalışmalara imkanları ölçüsünde katkı koymalarını bekliyoruz."

Odamızın 31. döneminde 30 Aralık 1989 tarih ve 76/5 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile İstanbul İl Temsilciliği görevini yürüten O. Tayfun MATER 1 Ocak 1990 tarihinden başlamak ve İstanbul'da çalışmak üzere Odamız kadrosunda boş bulunan temsilcilik kadrosuna profesyonel olarak atanmıştır. Ancak bu görevden alınmış ve tekrar 12 Mart 1992 tarih ve 3/8 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile bu göreve part-time olarak yeniden atanmıştır.

1986 yılında Türkiye Madenciler Derneği ile yapılan ancak hayata geçirilemeyen protokol, TMD'nin Yönetim Kurulunda gerçekleşen değişiklikte tekrar gündeme gelmiş ve Oda Yönetim Kurulu ile yapılan protokol sonucu Odamız İstanbul İl Temsilciliği 1 Ocak 1990 tarihinde "İstiklal Cad. No: 471/1-1 TÜNEL/BEYOĞLU" adresindeki bina ortak kullanılmaya başlanmıştır. Bu konuda Yönetim Kurulumuzun 30 Aralık 1993 tarih ve 66/4 sayılı kararı;

"Türkiye Madenciler Derneği, Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı ile Odamız arasında, İstanbul Beyoğlu İstiklal Caddesi Tunca Apt. No: 471/1 nolu bağımsız bölümün kullanılması konusunda protokol yapılmasına," denilmektedir. Yine bu protokol çerçevesinde 144 83 55 nolu telefon da Odamız İstanbul İl Temsilciliğine tahsis edilmiştir.

Bu süreler içinde 4 Aralık 1990 ve 4 Aralık 1991 tarihlerinde İstanbul İl Temsilciliğimiz koordinasyonunda İstanbul'da Madenciler Bayramı kutlanmıştır. 1991 yılında kutlanan Madenciler Bayramı programı aşağıdaki şekildedir.

**TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
İSTANBUL İL TEMSİLCİLİĞİ
DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ ETKİNLİKLERİ**

SÖYLEŞİ

SÖYLEŞİ **Dünden Bugüne Maden Mühendisleri Odası**
KONUŞMACILAR Murat TURAN, M. Fikret ÖZBİLGİN, O.Tayfun MATER

SAYDAM GÖSTERİSİ

Madencilik

İbrahim DEMİREL

TARİH 3 Aralık 1991, Salı
SAAT 14.⁰⁰
YER İTÜ Maden Fakültesi Konferans Salonu Ayazağa/İSTANBUL

MADENCİLER GECESİ

TARİH 4 Aralık 1991, Çarşamba
SAAT 20.⁰⁰
YER Dedeman Oteli Balo Salonu İSTANBUL

Yine bu süreçte, Maden Yüksek Mühendisi Attila YALÇIN'ın "Sondaj Yöntemleri ve Uygulamaları" adlı kitabı Odamız İstanbul İl Temsilciliğimiz yayını olarak 1990 yılında bastırılmıştır.

1993 yılında İTÜ Maden Fakültesi 40. Yıldönümü, aralarında Odamız İstanbul İl Temsilciliğinin de bulunduğu kurumların katkıları ile kutlanmıştır. Çeşitli söyleşiler ve panellerle yaz aylarında gerçekleştirilen kutlamaların, ikinci kısmı her sene 4 Aralık'ta kutlanmakta olan Madenciler Bayramı ile bütünleşmesi amacıyla 1,2,3 Aralık 1993 tarihlerinde yapılmıştır. "Maden Fakültesi'nin 40. Yıl Sempozyumu" adı altında düzenlenen bu üç günlük bilimsel faaliyetler dizisinin 1. gününde "Madencilik Sektörü Ekonomisi", 2. gününde "Madencilik ve Çevre" ve 3. gününde de "Madencilik Eğitimi" konuları ele alınıp işlenmiştir. 4 Aralık 1993 tarihinde de Odamız İstanbul İl Temsilciliğinin düzenlediği Madenciler Bayramı ile sona ermiştir.

Odamız tarafından iki yılda bir gerçekleştirilen 1993 yılında ki XIII. Madencilik Bilimsel ve Teknik Kongresi İstanbul'da yapılmıştır. İlk kez Ankara dışında gerçekleştirilen Kongrede İstanbul İl Temsilciliğimizin büyük katkıları olmuştur. Kongre, bilimsel ve teknik gelişmelerin yanı sıra, sektörel politikaların oluşmasında da önemli katkıları olan birer platform haline dönüştürülmüştür.

13. Kongrede değerli bilim adamlarımız ve konularında uzman meslektaşlarımızın hazırladığı 69 bildiri sunulmuş, tartışılmış ve çeşitli öneriler oluşturulmuştur. Ayrıca

sektörümüzü ve kamuoyunu yakından ilgilendiren "Türki Cumhuriyetleri'nde Madencilik" ve "Altın Madenciliğimiz" panelleri Kongre programı içerisinde gerçekleştirilerek, gerek basında gerekse sektörümüzde olumlu eleştiriler almıştır.

Friedrich Ebert Vakfı'nca örgütlenerek, 17 Nisan 1993 günü İstanbul Çırağan Sarayı Salonları'nda gerçekleştirilen "Zonguldak Krizi Monostrüktüre Dayalı Bir Havzada Bölgesel Gelişme İhtiyacı ve TTK Tartışmaları" başlıklı ekonomi formu, Odamız İstanbul İl Temsilciliğinin de destekleri ile yapılmıştır. Odamızı temsilen Zonguldak Şube Başkanı Abdurrahman BURKAY'ın katıldığı tartışma, ODTÜ Mimarlık Fakültesi'nden Doç. Dr. Ayda ERAYDIN ve İÜ İşletme Fakültesi'nden Prof. Dr. Mustafa AYSAN tarafından sunulan "Zonguldak Krizinin Işığı Altında ve Havza Kalkınması Açısından Mevcut Durum Değerlendirilmesi: Sektör/Mekan Boyutları ile Kaynaklar, Potansiyel İhtiyaçlar" ve "TTK, Kapatma, özelleştirme, Rehabilitasyon Yaklaşımlarındaki Temel Görüşler, Değerlendirmeler, Önlemler" başlıklı iki tebliğin çerçevesinde gündem üzerinde tartışma açılmış ve katılımcılar görüş bildirmişlerdir.

Bu tartışma formuna çeşitli kurum, kuruluş ve şirketleri temsilen Azmi AKALIN (TTK Gn. Md. Müşaviri), İshak ALATON (ALARKO Holding), Önay ALPAGO (SHP MYK Üyesi), Sadık AVUNDUKOĞLU (DYP Kırıkkale Mv.), Enver AYGÜN (ANAP Zonguldak İl Başkanı), Prof. Dr. Korkut BORATAV (AÜ), Dr. Cemil ÇAKMAKLI (ASO), Dr. Sencer İMER (TDCİ Eski Gn. Md.), Doç. Dr. Erol KATIRCIOĞLU (MÜ), Mehmet KORFAL (Genel Maden-İş Sendikası), Füsün KOROĞLU (DSP Gn. Bşk. Danışmanı), Hayrettin SOYTAŞ (TTK Genel Müdürü) ve Faruk ZIRTILOĞLU (ZSTO) katılmışlardır.

21 Ocak 1993 tarihinde Odamızın tüm il, ilçe ve işyeri temsilcileri ile Ankara Oda lokalinde bir toplantı yapılmış ve Odamızın ve sektörümüzün sorunları tartışılarak bu konularda Odamızın gelecekte yapacağı çalışmalar değerlendirilmiştir. Bu toplantıda;

- a) Temsilciliklerle iletişimin hızlandırılması,
- b) Genel Kurul kararı ile şubeleşmenin amaçlandığı İzmir ve İstanbul'da çalışmaların yoğunlaştırılması ve şubeleşme konusunda detay çalışma yapılması,
- c) Sendikalaşma konusunda Temsilciliklere bilgi verilmesi ve kamu sendikaları ile iletişim konusunda yardımcı olunması,

konularında prensip kararı alınmış ve İstanbul İl Temsilciliğimiz de bu bağlamda üzerine düşen çalışmalara derhal başlamıştır.

24 Eylül 1993 tarihinde İTÜ Sosyal Tesisleri'nde İstanbul İl Temsilciliğinin Şubeleşmesi ile ilgili olarak yapılan toplantıda Oda Başkanı Asım KUTLUATA şubeleşme gereğini anlattıktan sonra İl Temsilcisi O.Tayfun MATER bölgenin durumu hakkında bilgi sunmuştur. Söz alan tüm konuşmacılar, şubeleşmenin gereğini belirtip öneriler getirmişlerdir.

Oda Yönetim Kurulu eski Başkanlarından Murat TURAN; geçmişteki şubeleşme tartışmalarını ve yaşananları anlatıp, Genel Kurula kadar 5 ay içinde Temsilciliğin bir müteşebbis heyet oluşturup, rapor hazırlamasını ve çalışmalarını Genel Kurula sunmasını istemiştir.

Prof. Dr. Ergin ARIOĞLU; şubeleşmenin birçok kolaylık sağlayacağını kamuoyuna basın yoluyla daha rahat ulaşılabileceğini, İTÜ'nün her türlü katkıya hazır olduğunu belirtmiştir.

Mustafa SÖNMEZ; şubeleşmeye olumlu bakıp önem verdiğini, ama üyelerin çoğunluğunun özel sektörde olmaları nedeniyle bu işe ayıracakları vaktin sınırlı olduğunu, şirketlerde çalışan arkadaşların müteşebbis heyette görev almaları halinde özveriyle çalışmalarını gerekeceğini; Odaya gerekli vakti ayırabilmek için kendi işlerinden de daha aktif olmaları gerekeceğini; böylece patronların Oda çalışmalarına katılmalarına izin verebileceğini söylemiştir.

Toplantıya Asım KUTLUATA, O. Tayfun MATER, Murat TURAN, Hanifi ÇOPUR, Hüseyin ZANBAK, Ergin ARIOĞLU, İsmail YILDIRIM, Ayşim GÜMÜŞELİ, Ümit İZBELLİ, Reha ERAY, Ali KAYADAN, Mustafa SÖNMEZ, Selim AKYILDIZ, Atif ÖZOĞUZ, Ayhan AK, Nihat TÜFENKÇİ ve Nazan TÜFENKÇİ katılmıştır. Son olarak durumu değerlendiren Oda Temsilcisi O. Tayfun MATER, kısa bir zamanda müteşebbis heyet olarak örgütlenip, üyelerle yakın ilişkiye geçeceklerini, bir anket çalışması yaparak üyelerin istemlerini belirleyecekleri, şubeleşme için bir dilekçe hazırlanıp üyelerin imzasına açılacağını ve sonra da Genel Kurula sunulacağını belirtmiştir.

Bu durum üzerine İstanbul İl Temsilciliğimizin 16 Aralık 1993 tarih ve 93/132 sayılı yazısı;

"Maden Mühendisleri Odası Başkanlığı'na

Maden Mühendisleri Odası İstanbul Geçici Yürütme Kurulu 14 Aralık 1993'te yaptığı toplantıda aşağıdaki istemlerin Merkezimize bildirilmesine karar vermiştir.

- 1- İstanbul Şubesi olarak süreç içinde yapılacak hizmetlerin bildirimini,*
- 2- Bu hizmetlerin verilebilmesi için gerekli teknik donanımın sağlanması. Bunun için bilgisayar ve printer yollanması, modem bağlantısının gerçekleştirilmesi.*
- 3- Gerek bilgisayarın kullanımı, gerekse aktarılabilecek hizmetlerin yerine getirilebilmesi için 1 Ocak 1994'ten itibaren 1 adet tam gün sekreter-teknik eleman kadrosunun verilmesi ve eğitilmesi. Ayrıca şu anda temsilci tarafından kullanılan yarım gün kadronun devamı.*
- 4- Bina kullanımı için mal sahipleri Türkiye Madenciler Derneği ve Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı ile bir protokol yapılması.*
- 5- İstanbul'da Şubat 94'te düzenlenecek üye toplantısı, İTÜ'de Mart-Nisan 94'de yapılacak öğretim üyesi ve öğrenci toplantılarına yardımcı olunması (broşür, bülten, dergi temini, izin alımı, vs.) ve Oda Yönetim Kurulu adına katılım sağlanması.*

Yukarıda belirtilen hususların Yönetim Kurulu'nuzca dikkate alınarak gereğinin yapılmasını bilgilerinize sunarım. Saygılarımızla,

*O. Tayfun MATER
Oda Temsilcisi"*

denilerek gelişmeler ve hazırlıklar özetlenmiş, Odamızın 5 Mart 1994 tarihinde gerçekleştirilen Odamızın 34. Genel Kurulu İstanbul İl Temsilciliğimizin şubeleşmesi yolunda tüm hazırlıklar tamamlanmıştır.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul İl Temsilciliği Kronolojisi

16 Mart 1969 – 26 Mart 1974	Namık ESMER
26 Mart 1974 – Nisan 1977	Hüseyin ÖZLÜTAŞ
Nisan 1977 – 24 Şubat 1978	İlhan KANPOLAT
24 Şubat 1978 – 11 Şubat 1987	Zahide ÖĞÜT
Eylül 1979 – Mayıs 1982	M. Tayfun ÖZUSLU (İl Tem. Yrd.)
18 Haziran 1987 – 29 Mart 1989	O. Tayfun MATER
18 Haziran 1987 – Nisan 1989	Murat ER (İl Tem. Yrd.)
18 Haziran 1987 – Nisan 1989	Nihat TÜFEKÇİ (İl Tem. Yrd.)

KURUCU DÖNEM **(29 Mart 1994 – 21 Ekim 1994)**

İstanbul İl Temsilciliğimizin 25 yıllık süreci Odamızın 5 Mart 1994 tarihinde gerçekleştirilen 34. Genel Kurulu ile son bulmuştur. 34. Genel Kurulda alınan iki önemli karar ile İstanbul İl Temsilciliğimiz şubeleşme yolunda önemli bir aşama kaydetmiştir. Bu Genel Kurulda kabul edilen kararlara arasında;

- İstanbul ve İzmir İl Temsilciliklerinin şubeye dönüştürülmesi için Yönetim Kuruluna yetki verilmesine,

- Şubeleşme nedeniyle gereken tüzük ve yönetmelik değişiklikleri için Olağanüstü Genel Kurul toplanması konusunda Yönetim Kurulunun gerekli çalışmaları yapmasına,

denilmiştir. Bu durum üzerine İstanbul İl Temsilcimiz O. Tayfun MATER ile irtibata geçen 34. dönem Yönetim Kurulumuz 29 Mart 1994 tarih ve 4/2 sayılı kararı;

"İstanbul Şube Kurucu Yönetim Kurulu'na aşağıdaki üyelerimizin atanmasına;

*O. Tayfun MATER
Hüseyin ZANBAK
Ümit İZİBELLİ
Ayşim GÜMÜŞELİ
İsmail YILDIRIM"*

ile İstanbul Şube Kurucu Yönetim Kurulunu atamıştır. İstanbul Şube Kurucu Yönetim Kurulu 4 Nisan 1994 tarihinde ilk toplantısını gerçekleştirerek görev dağılımını şu şekilde gerçekleştirmiştir.

Başkan	O. Tayfun MATER
Yazman Üye	Hüseyin ZANBAK
Sayman Üye	İsmail YILDIRIM
Üyeler	Ümit İZİBELLİ
	Ayşim GÜMÜŞELİ

Yine Merkez Yönetim Kurulunun 29 Mart 1994 tarih ve 4/3 sayılı karar ile;

"Maden Mühendisi Mehbup TURAN'ın Genel Sekreter Yardımcısı olarak İstanbul Şube'mizde görevlendirilmesine,"

denilerek Şubeleşme yönünde gerekli girişimler yerine getirilmiştir. İstanbul Şube Kurucu Yönetim Kurulumuz hemen kolları sıvayarak işlere koyulmuş ve en kısa sürede Genel Kurula gidebilmek için üye toplantıları gerçekleştirerek, İstanbul Şubemiz sınırları içinde bulunan gelişmelerden üyelerimizi haberdar etmiştir. Şube merkezinde üyelerimizle ve İTÜ Maden Fakültesi Sosyal Tesisleri'nde İTÜ'de bulunan meslektaşlarımızla yapılan toplantılar, geniş katılımlarla gerçekleştirilmiştir.

Bu toplantıların haricinde İstanbul dışında bulunan üyelerimizle de toplantılar gerçekleştiren İstanbul Şube Kurucu Yönetim Kurulumuzun bu aktiviteleri Ağustos 1994 tarihli Madencilik Bülteninde üyelerimize şu şekilde duyurulmuştur.

"İstanbul Şubesi'nin kurulması için bir yıldır devam eden çalışmalar son aşamasına geldi. 21-22 Ekim 1994 tarihlerinde Şube Genel Kurulu toplanacak ve Yönetim Kurulu seçimleri yapılacaktır. Genel Kurul öncesi hazırlığı olarak Mayıs ayı içerisinde İstanbul Şube Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı ve Yardımcısı'nın katılımıyla Kocaeli ve Sakarya'daki üyelerimizle Kocaeli Üniversitesi'nde bir toplantı yapıldı. Toplantı sonucunda Mehmet YAMAN Kocaeli ve Sakarya İlleri Temsilciliği'ne atandı. Aynı amaçla Temmuz ayı içerisinde üyelerimizle Kırklareli'nde ikinci bir toplantı yapıldı. Bu toplantı sonunda da Ferit GÜNEŞ Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ İlleri Temsilciliği'ne atandı"

İstanbul Şube Kurucu Yönetim Kurulumuz tüm bu hazırlıkların ardından gerekli bürokratik altyapıyı hazırlayarak Şube üyelerimizi 21-22 Ekim 1994 tarihlerinde İTÜ Maden Fakültesi'nde Genel Kurula davet etmiştir.

I. DÖNEM

(22 Ekim 1994 – 26 Ocak 1996)

29 Mart 1994 tarihinde Oda Merkez Yönetim Kurulunca atanan İstanbul Şube Kurucu Yönetim Kurulu yaklaşık 7 ay içinde tüm hazırlıklarını tamamlayarak İstanbul Şubemizin ilk Genel Kurulunu 21-22 Ekim 1994 tarihinde İTÜ Maden Fakültesi'nde toplanmış ve saat 10.⁰⁰'da divan aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur.

Başkan	Attila YALÇIN
Başkan Yrd.	A.Ekrem YÜCE
Yazman Üyeler	Mehbup TURAN
	Ömür ACAROĞLU

Divan tarafından davetliler ve delegeler Kurtuluş Savaşı ve maden şehitleri için bir dakikalık saygı duruşuna davet edilmiş ve aşağıda belirtilen gündem okunarak onaylanmıştır.

I. GÜN	
1	Açılış
2	Divan Başkanlığı Seçimi ve Saygı Duruşu
3	Oda Başkanının ve Konukların Konuşmaları
4	Kuruluş Çalışmalarının Aktarımı ve Tartışılması
5	Şube Asil ve Yedek Yönetim Kurulu Adaylarının Belirlenmesi
6	Dilek ve Temenniler
7	Kapanış
II. GÜN	
1	Seçimler

Gündemin 3. maddesi gereğince Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA bir konuşma yapmıştır. Bugüne kadar Maden Mühendisleri Odasının faaliyetlerinin İstanbul'da oluşturulan İstanbul Şubesi Kurucu Yönetim Kurulunca sürdürüldüğünü, şu andan itibaren bu çalışmaların bir Şube tarafından gerçekleştirilmesinde büyük yararlar olacağına inandığını belirtmiştir.

Kurulacak Şubeye destek olunmasının gerekli olduğunu, madencilik sektöründe artarak devam eden sorunlara karşın Maden Mühendisliği eğitiminin yapıldığı üniversite bölümlerinin sayısındaki hızlı artıştaki olumsuzluğa değinen KUTLUATA, Maden Mühendisleri Odasının üniversite ve diğer ilgili kuruluşlarla yapacağı ortak çalışmalarla bu sorunlara ilişkin olumlu görüşlerin oluşturulabileceğine inandığını söylemiştir. Maden Mühendisleri Odasının maden mühendislerinin çalışma alanları konusunda (metro, taşocakları, barajlar vb.) gibi yeni alanlarda çalışan meslektaşların sempozyumlarla, bildirilerle desteklenmesinin yararlı olacağını belirtmiş ve konuşmasını İstanbul'da kurulacak yeni Şube Yönetim Kuruluna destek verilmesi dileğinde bulunarak bitirmiştir.

İTÜ Maden Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şinasi ESKİKAYA; Şubeleşmenin 20-25 yıl önce konuşulduğunu, ancak bugün gerçekleşebildiğini söyleyerek, memnuniyetini

belirtmiştir. Sektördeki olumsuzluklara karşın maden mühendisliği öğretimi yapılan bölüm sayısındaki hızla artışın olumsuzluklarına değinmiş ve özellikle eğitimdeki kalite düşüklüğünün önemli boyutlarda olmasının meslek açısından olumsuz olduğunu söylemiştir. Ancak Odanın, tüm maden mühendislerini kucaklayacağına inandığını belirterek Şubenin hayırlı olmasını dilemiştir.

Gündemin 4. maddesinde belirtildiği üzere Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı O. Tayfun MATER, kuruluş çalışmalarına ilişkin bilgi vermiştir. İstanbul'da Maden Mühendisleri Odasının çalışmalarının önce bir temsilci tarafından yürütüldüğünü, sonra da geçen dönem Oda Genel Kurulunca alınan şubeleşme kararına göre, şubeleşme çalışmalarına geçildiğini belirtmiştir. Bu amaçla; önce bir Şube Kurucu Yönetim Kurulu oluşturulduğunu ve bu kurul ile şube düzeyinde çalışmalar yapılarak Metro Sempozyumu ve geleneksel Madenciler Bayramı kutlaması konusunda gerekli organizasyonu oluşturulduğunu belirtmiştir. Üyelerimizin TMMOB'nin 40. yıl kutlamalarına aktif olarak katıldığını belirtmiştir. Bu konu tartışmaya açılmış ve görüş bildiren olmadığı tespit edilmiştir. Daha sonra Divan Başkanı Attila YALÇIN, Şube Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi meslektaşlarımıza çalışmalarından dolayı teşekkür etmiştir.

Daha sonra gündemin 5. maddesine geçilmiş ve aşağıda belirtildiği şekilde bir liste yönetime aday olmuştur. Bunun dışında Fahri ERGUN'da Yönetim Kurulu asil üyeliğine aday olmuştur. 22 Ekim 1994 günü yapılan seçimler sonucu ise oy dağılımı şu şekilde gerçekleşmiştir.

İstanbul Şube Yönetim Kurulu

Asil Üyeler		Yedek Üyeler	
O.Tayfun MATER	67 oy	Hüseyin ZANBAK	64 oy
Ergin ARIOĞLU	64 oy	Ayşim GÜMÜŞELİ	63 oy
Öner YILMAZ	55 oy	A.Ekrem YÜCE	63 oy
Ferit GÜNEŞ	49 oy	Ümit İZİBELLİ	57 oy
İsmail YILDIRIM	46 oy	Muammer ÇINAR	52 oy
Fahri ERGUN	24 oy		

Gündemin dilek ve öneriler bölümünde ilk sözü Senai SALTOĞLU almış ve konuşmasında; ağırlıklı olarak üniversitelerde hızlı bir şekilde artan maden mühendisliği bölümlerine ilişkin görüşlerini belirtmiştir. Bu konuda Oda ile üniversitelerin verilen öğretimin kalitesinin yeterli düzeyde tutulması konusunda ortak bir çalışma yapılması gerektiğini vurgulamış, teşekkür ve iyi dilekleriyle konuşmasını tamamlamıştır.

İkinci olarak Murat TURAN söz almış; İstanbul'da bir şube oluşturulmasının madencilik sektöründeki sorunların yazılı ve görsel basına bilimsel düzeyde yansıtılması açısından önemli bir çalışma olduğunu belirtmiş, madencilik sektöründeki sorunlara değinerek bunların oluşturulacak ortak bir çalışma ile çözülebileceğine inandığını belirtmiştir.

Daha sonra söz alan Ergin ARIOĞLU; Türkiye'deki her alanda oluşan hızlı değişimin doğru analiz edilerek kendi payımıza düşenleri belirlemenin önemli olduğunu belirtmiştir. Tüm Oda üyelerinin çalışmalara aktif olarak katılması gerektiğini, bireysel çalışma ve başarıların kolektif çalışma platformlarına taşınmasının gerekli olduğunu vurgulayarak, basına sorunların bilimsel düzeyde aktarılması konusunda İstanbul'un önemli bir özellik gösterdiğini söylemiştir. Şube çalışmaları konusunda görev alması teklifini heyecanla kabul ettiğini söylemiş ve maden mühendisliği öğretimindeki sorunların izlenen devlet politikası ve sektördeki daralma ile ilgili olduğunu belirtmiştir. Odanın bu konuda ancak arz-talep ilkesi doğrultusunda belli bir teklif sunabileceğini dile getirmiştir.

Son olarak Divan Başkanı Attila YALÇIN söz alarak görüşlerini belirtmiştir. Genel Kurulda söylenenleri toparlayıcı bir konuşma yapmış ve ertesi gün yapılacak seçimlere tüm üyelerimizi davet ederek İstanbul Şubemizin 1. Genel Kurulunu kapatmıştır.

İstanbul Şubemizin 1. Genel Kurulunda belirlenen Yönetim Kurulu 28 Ekim 1994 tarihinde ilk toplantısını en yaşlı üye Ergin ARIOĞLU başkanlığında yaparak görev dağılımını aşağıdaki şekilde gerçekleştirmiştir.

Başkan	Ergin ARIOĞLU
Yazman Üye	O.Tayfun MATER
Sayman Üye	İsmail YILDIRIM
Üyeler	Ferit GÜNEŞ
	Öner YILMAZ

Şubemizin iki yıllık çalışma dönemi içinde herhangi bir istifa yada görev değişikliğine rastlanılmamıştır. Ancak İstanbul Şubemizin Genel Kurul kararı ile kurulmasının ardından İstanbul Şubemizde görevlendirilen Mehbup TURAN'ın görevden ayrılması üzerine 1 Mart 1995 tarihinden itibaren Yeliz BOZKURT sekreter olarak görevlendirilmiştir.

Yönetim Kurulunun dönem içindeki en ağırlıklı çalışması, Kurucu Yönetim Kurulu tarafından hazırlıkları başlatılan ve tamamlanma aşamasına getirilen "I. Ulaşımda Yeraltı Kazıları Sempozyumu" dur.

Bu konu ile ilgili olarak İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu hemen ilk toplantısında sempozyum hazırlık çalışmalarının yürütülmesi için Hüseyin ZANBAK ve Muammer ÇINAR görevlendirilmiştir. Bu çalışmaları Yönetim Kurulu adına yürüten komisyon, sempozyum afiş, dizgi, grafik düzenleme çalışmalarını Beril Ofset'e, kitabın baskısını ise Ecem Matbaacılık'a vermiştir.

Sempozyum 1-3 Aralık 1994 tarihlerinde, 150 delegenin katılımı ile İTÜ Maden Fakültesi'nde gerçekleştirilmiş ve açılış konuşmalarını sırası ile Yürütme Kurulu Başkanı Attila YALÇIN, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA, İTÜ Maden Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şinasi ESKİKAYA ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Doç. Dr. Kahraman EMMİOĞLU yapmışlardır. Birçok basın ve televizyon kuruluşunun izlediği sempozyum Şubemizin ilk önemli etkinliği olmuştur.

İstanbul Şubemizin 1. dönemi içinde Kırmataş(Agrega) Sempozyumu yapılabilmesi için girişimler başlatılmış, İstanbul İKK içinde bu çalışmaların yürütülmesi için Jeoloji, İnşaat ve Orman Mühendisleri Odalarının temsilcileri ile görüşülmüş ve mutabakat sağlanan Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ile ortaklaşa gerçekleştirilmesi kararı alınmıştır.

İstanbul Şubemizin İl Temsilciliğinden kalma geleneksel etkinliklerinden biri de "Dünya Madenciler Günü" kutlamalarıdır. İstanbul Şubemiz, İl Temsilciliği düzeyinde iken almış olduğu bir karar doğrultusunda "Dünya Madenciler Günü"nü her yıl gerçek kutlama tarihi olan 4 Aralık tarihinde kutlamaktadır. Bu karar Şube Yönetim Kurulunca da sürdürülmüş ve 1994 yılı kutlamaları 4 Aralık 1994 tarihinde İstanbul Yelken Klubü'nde yaklaşık 300 davetlinin katılımı ile kutlanılmış ve meslekte 40 ve 50. yılını tamamlayan meslektaşlarımıza Oda Onur Belgeleri verilmiştir.

1995 yılında "Dünya Madenciler Günü" için İstanbul Şubemizce bir komisyon oluşturulmuş ve komisyona O.Tayfun MATER, Mustafa SÖNMEZ, Atılgan SÖNMEZ ve İsmet KATIRCIOĞLU atanmıştır. Kutlamalar 4 Aralık 1995 tarihinde İstanbul Dedeman Oteli'nde 350 kişinin katılımı ile gerçekleştirilmiş ve meslekte 40 yılını doldurmuş maden mühendislerine Oda Onur Belgeleri verilmiştir.

İstanbul Şubemizin 1. döneminde gerçekleştirilen diğer etkinlikleri şu şekilde sıralamak mümkündür.

- Dönem boyunca İstanbul Şubesi üyeleri ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz 15 günde bir gerçekleştirilen TMMOB İKK ve İstanbul Meslek Odaları Koordinasyon Kurulu toplantılarına sürekli katılım sağlanmıştır.

- 22 Ekim 1994'te Beyoğlu'nda gerçekleştirilen TMMOB'nin 40. yıl etkinliklerine İstanbul Şubemiz katkı koymuştur.

- Kimya Mühendisleri Odasının hava kirliliği konusundaki çalışmaları ve önerileri dikkate alınarak, Şubemizce İstanbul'daki hava kirliliğini ve üretilen kömürleri irdeleyen bir çalışmanın rapor haline getirilmesi için bir komisyon oluşturulmuş ve komisyona üye olarak Ergin ARIOĞLU, Ümit İZİBELLİ, A.Ekrem YÜCE ve Bayram DOĞAN atanmıştır. Komisyon çalışmalarını tamamlayarak raporunu Yönetim Kuruluna sunmuş ve rapor 1995 Mayıs ayı içinde sektöre, medyaya ve çevre ile ilgili kuruluşlara dağıtılmıştır.

- İstanbul Şubemiz Yönetim Kurulu 20 Aralık 1994 tarihinde KESK tarafından düzenlenen eyleme TMMOB pankartı altında katılmıştır.

- İstanbul Şube Başkanımız Prof. Dr. Ergin ARIOĞLU 16 Ocak 1994 tarihinde HBB ve 20 Ocak 1994 tarihinde de "atv Siyaset Meydanı" programına Odamız ve İTÜ Maden Fakültesi adına katılarak İstanbul'daki hava kirliliği konusunda Odamız görüşlerini kamuoyuna aktarmıştır.

- İstanbul Şubemiz tarafından organize edilen "Zonguldak Kömür Havzası Gerçeği" konulu brifing 25 Mart 1995 tarihinde İTÜ Büyük Toplantı Salonu'nda Şube

Başkanımız Ergin ARIOĞLU tarafından meslektaşlarımıza aktarılmış ve konu tartışmaya açılmıştır.

- Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanan "Vergi Usulü Tebliği"nin üyelerimizi ilgilendiren kısımların tartışıldığı ve SMM belgesinin yaygınlaştırılması konularında gerçekleştirilen üye toplantısı 40 kişilik bir katılımı 4 Şubat 1995 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

- İTÜ'de gerçekleştirilen "II. Hava Kirlenmesi Modellemesi ve Kontrolü Sempozyumu"na Odamız İstanbul Şubesinin etkin bir katılımı olmuştur.

- 5 Nisan 1995 tarihinde İÜ Yerküre Klubü ve Odamız İstanbul Şubesince ortaklaşa "Madencilik ve Çevre Paneli" düzenlenmiştir.

- Mayıs 1995 tarihinde İTÜ ve İÜ Maden Mühendisliği Bölümü öğrencileri ile yapılan ve onlara mesleğimizi tanıtıcı kitapların armağan edildiği bir etkinlik düzenlenmiştir.

- Hava Kirliliği / Kömür Gerçeği kitabı İstanbul Şubesi yayını olarak bastırılmıştır.

- 25 Temmuz 1995 tarihinde İTÜ Maden Fakültesi mezuniyet törenine Şubemiz katılmış ve mezun olan genç meslektaşlarımıza Odamızın birer yayını armağan edilmiştir. Ayrıca bölümü ilk üç derecede bitiren meslektaşlarımıza çeşitli hediyeler takdim edilmiştir.

- İstanbul'da bulunan çeşitli örgüt ve madenci kuruluşlarla beraber İstanbul Şube Başkanımız 21 Temmuz 1995 tarihinde Cumhurbaşkanı Süleyman DEMİREL'i ziyaret ederek sektörümüzün ve özel kömür madenciliğinin sorunlarından ve çözüm yollarından oluşan bir rapor sunmuşlardır.

- Şube Yazman Üyesi O. Tayfun MATER 27 Ekim 1995 tarihinde YMGV Danışma Kuruluna katılmıştır.

- Odamız merkezince düzenlenen "II. Delme ve Patlatma Sempozyumu"na İstanbul Şubesini temsilen Öner YILMAZ ve Muammer ÇINAR katılmıştır.

- Prof. Dr. İhsan KETİN'in cenaze törenine Şubemiz üyeleri ile birlikte büyük bir katılım sağlanmıştır.

- Odamız merkezince düzenlenen "2000'li Yıllara Doğru Linyit Sektörümüz Sempozyumu"na İstanbul Şubesi adına Sayman Üye İsmail YILDIRIM katılmıştır.

- TMMOB Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesince TMMOB adına koordine edilen "Su Kongresi 95'in Bilim Kuruluna İstanbul Şubemiz adına Orhan DUMLU katılmıştır.

- 26-27 Aralık 1994 tarihinde İTÜ Sosyal Tesisleri'nde GEMAD ve Türkiye Madenciler Derneği'nce ortaklaşa düzenlenen "Hava Kirliliği Çalışması"na İstanbul Şubemiz adına A.Ekrem YÜCE ve Ergin ARIOĞLU katılmıştır.

- Odamız Afyon İl Temsilciğince düzenlenen "I. Mermer Sempozyumu"na İstanbul Şubemiz adına Hüseyin ZANBAK katılmıştır.

- İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde 27-31 Mart 1995 tarihlerinde düzenlenen "III. Ulusal Deprem Mühendisliği Sempozyumu"na İstanbul Şubemiz adına Muammer ÇINAR katılmıştır.

II. DÖNEM **(27 Ocak 1996 – 24 Ocak 1998)**

İstanbul Şubemizin 2. Genel Kurulu hakkında tutanaklar maalesef elimizde bulunmamaktadır. Bu nedenle 2. Genel Kurul hakkında bilgimiz bulunmamakla beraber Oda Merkezine gönderilen 4 Şubat 1996 tarihli yazıda İstanbul Şube 2. dönem Yönetim Kurulunun aşağıdaki şekilde olduğu anlaşılmaktadır.

İstanbul Şube Yönetim Kurulu

Asil Üyeler		Yedek Üyeler	
O.Tayfun MATER	47 oy	Alim GÜL	36 oy
Ergin ARIOĞLU	47 oy	K. Erkin KARAÖZBEK	34 oy
Muammer ÇINAR	38 oy	Ümit İZİBELLİ	30 oy
Ferit GÜNEŞ	37 oy	Hüseyin ZANBAK	28 oy
A.Ekrem YÜCE	32 oy	Nuray TOKGÖZ	28 oy

27 Ocak 1996 tarihinde gerçekleştirilen seçimlerin ardından en yaşlı üye Ergin ARIOĞLU başkanlığında 3 Şubat 1996 tarihinde toplanan İstanbul Şube Yönetim Kurulumuz görev dağılımını da aşağıdaki şekilde yapmıştır.

Başkan	Ergin ARIOĞLU
Yazman Üye	O.Tayfun MATER
Sayman Üye	Muammer ÇINAR
Üyeler	Ferit GÜNEŞ
	A.Ekrem YÜCE

İstanbul Şubemizin dönem içindeki en önemli etkinliği temelleri ilk dönem içinde atılan ve Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ile ortaklaşa düzenlenen "I. Kırmataş Sempozyumu"nun Ekim 1996 tarihinde gerçekleştirilmesidir. Yaklaşık 250 katılımcının takip ettiği sempozyum sonunda hazırlanan sonuç bildirgesi ve rapor, her iki Odanın ortak görüşü olarak İstanbul ve civarındaki sektör temsilcilerine ulaştırılmıştır.

Başarılı geçen bu sempozyumun hemen ardından her iki Odanın İstanbul Şubeleri, Orman Mühendisleri Odası İstanbul Şubesine de teklif götürmek ve hafif agreganın da programa dahil edilmesi ile ikinci sempozyum hazırlıklarına dönem içinde başlanmıştır.

Yine dönem içinde TMMOB İKK ve İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonuna Şubemiz tam bir katılım sağlamıştır. Şube Yazman Üyesi O.Tayfun MATER 15 günde bir Pazartesi günleri gerçekleştirilen TMMOB İKK toplantılarında aktif rol alarak çeşitli organizasyonların yürütmesinde yer almıştır. Bu doğrultuda İstanbul Şubemizde TMMOB İKK organizatörlüğünde 1996 ve 1997 yıllarında gerçekleştirilen 1 Mayıs kutlamaları, Valiliğin koordine ettiği Hava Kirliliği Platformu, Evrensel Gazetesi destek ziyareti (20 Nisan 1996), TMMOB İstanbul Şubeleri yayın organı ÖLÇÜ Gazetesi

çalışmaları, İSKİ ÇED raporlarının değerlendirilmesi gibi çeşitli etkinliklerde önemli görevler yürütmüşlerdir.

İstanbul Şubemizce 1996 sonbaharında başlatılan ve günümüze kadar bir gelenek halinde sürdürülen bir diğer çalışma da Oda Onur Üyeleri ile gerçekleştirilen "Emekliler Toplantıları"dır. Üyelerimiz tarafından oldukça beğenilen ve yaşatılması arzu edilen bu toplantılar 2000 yılında Ankara'ya da örnek olmuş ve toplantı aynı içerikte Ankara'da da gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. Bu toplantılarda üyelerimizin talepleri doğrultusunda her ay belli bir gün (Genellikle her ayın son çarşambası) Şube Hizmet Binası yada İTÜ Sosyal Tesisleri'nde bir sohbet toplantısı gerçekleştirilmekte ve üyelerimiz ayda bir de olsa birbirleri ile hasret gidermektedir.

1998 yılında Cemal BİRÖN hocamız ile yaptığımız bir röportajda, hocamız bana; bu toplantılardan çoğu üyelerimiz gibi kendisinde çok hoşlandığını ve hatta Ramazan nedeniyle bu toplantılardan birine davet edilen bir meddahın "Yaşamımızda Mizahın Gücü" adlı gösterisini çok beğendiğini "hayatımda hiç bu kadar gülmemişimdir" sözleri ile aktarmıştı. Bu gelenek ilk toplantının gerçekleştirildiği 26 Mart 1997 tarihinden günümüze periyodik olarak İstanbul Şubemizce gerçekleştirilmekte, ancak üyelerimizin yoğun olarak İstanbul'da bulunmadığı yaz aylarında geçici olarak ertelenmektedir.

İstanbul Şubemizce dönem içinde gerçekleştirilen bir diğer etkinlikte sektördeki tüm kuruluşları ve madencileri kapsayan "Dünya Madenciler Günü" kutlamalarıdır. 1996 yılı Madenciler Bayramı 4 Aralık tarihinde 300 kişilik bir resepsiyonla İstanbul Dedeman Oteli'nde gerçekleştirilmiştir. Aynı tarihte gündüz saatlerinde ise İTÜ ve İÜ'nde Şubemizce öğrencilere ve meslektaşlarımıza yönelik sohbet toplantıları yapılmış ve mesleğimizin sorunları, çözüm yolları tartışmaya açılmıştır. Gece Dedeman Oteli'nde gerçekleştirilen resepsiyonda ise İstanbul Şubemiz Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Nuray TOKGÖZ tarafından hazırlanan ve Şubemizin yayını olan "Madencilikte İlkler" adlı kronolojik çalışma misafirlerin beğenisine sunulmuştur.

4 Aralık 1997 tarihinde de Dünya Madenciler Günü İstanbul Şubemiz ile İMMİB tarafından ortaklaşa olarak İstanbul Dedeman Oteli'nde kutlanılmıştır.

İstanbul Şubemizin 2. dönemi içinde gerçekleştirilen diğer önemli çalışmalardan bazılarını şu şekilde sıralamak mümkündür.

- Mayıs 1996 tarihinde Zonguldak'ta gerçekleştirilen X. Kömür Kongresi kapsamında yer alan özelleştirme konulu panele konuşmacı ve panelist olarak İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ergin ARIOĞLU katılmıştır.

- İstanbul Valiliği tarafından organize edilen "İstanbul'daki Hava Kirliliği" konulu brifinge Şubemizde katılmış ve Valiye Şubemiz yayını olan "Hava Kirliliği ve Kömür Gerçeği" adlı kitap takdim edilmiştir.

- İstanbul'da yaşanan soba zehirlenmelerine yönelik olarak İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ergin ARIOĞLU 5 Mart 1996 tarihinde Flash TV'de yer alarak açıklamalar yapmıştır.

- Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı'nın kuruluşunun 10. yılı kutlamalarına Şubemiz geniş bir katılım sağlamıştır.
- TMMOB İstanbul İKK yayın organı Ölçü Dergisinin Yayın Kuruluna Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Alim GÜL katılmıştır.
- TMMOB İstanbul İKK tarafından 17 Haziran 1997 tarihinde gerçekleştirilen "II. Su Kongresi"nin Yürütme Kurulunda Şubemizi temsilen Orhan DUMLU yer almıştır.
- Ergin ARIOĞLU ve Nuray TOKGÖZ tarafından hazırlanan "Kırmetaş Raporu" spiralli cilt olarak 100 adet hazırlanmış ve Şube yayını olarak sektörümüze dağıtılmıştır.
- 1 Şubat 1997 tarihinde EMO İstanbul Şubesi ve Enerji Yapı-Yol-Sen tarafından ortaklaşa düzenlenen "Termik Santrallerin Devri ve Elektrik Dağıtım Şirketlerinin Özelleştirilmesi" konulu panel ve foruma Şubemiz adına Yönetim Kurulu Başkanı Ergin ARIOĞLU katılmıştır.
- 26 Mart 1997 tarihinde Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı'nca Ankara'da düzenlenen "Altın Madenciliği" konulu toplantıya Şubemizi temsilen A. Ekrem YÜCE katılmıştır.
- 1996 ve 1997 yılında İTÜ Maden Fakültesi'nden mezun olan genç meslektaşlarımıza Odamız yayınları hediye edilmiş, ilk 5'e giren öğrencilere ise çeşitli ödüller ve madenci heykelleri Şubemiz tarafından verilmiştir.
- İstanbul TÜYAP Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen Metalurji Kongresinde Şubemiz, Oda yayınlarının sergilendiği bir stand açmıştır.
- EMO İstanbul Şubesi tarafından 22 Ekim 1997'de gerçekleştirilen "Kamu Girişimciliği Sempozyumu"na Şubemiz geniş bir katılım sağlamış ve oturumlardan birini İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ergin ARIOĞLU yönetmiştir.
- İzmir Şubemiz tarafından 16-17 Ekim 1997 tarihlerinde İzmir'de gerçekleştirilen "II. Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu"na İstanbul Şubemiz adına Yönetim Kurulu Yazman Üyesi O. Tayfun MATER katılmıştır.

III. DÖNEM **(25 Ocak 1998 – 29 Ocak 2000)**

Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin 3. Genel Kurulu İstanbul Teknik Üniversitesi'nin Maçka'daki Sosyal Tesisleri'nde 24 Ocak 1998 Cumartesi saat 10.⁰⁰'da gerçekleştirilmiştir. Gündem gereği oluşturulan Divana;

Divan Başkanı	Attila YALÇIN
Başkan Yrd.	Bülent ŞENTÜRK
Yazmanlar	Orhan ÇOŞKUN
	İnanç GENÇ

seçilmişlerdir. TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 3. Genel Kurulu, Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA'nın açılış konuşması ile başlamıştır. KUTLUATA konuşmasında ana hatları ile; sektörümüzün sorunları, Maden Kanunu ile ilgili Odamız görüşleri ve madencilik-çevre konularında görüşlerini belirttikten sonra Genel Kurula başarılar dilemiştir.

Genel Kurulda söz alan üyelerimizden Murat TURAN, Zekai AKÇALI, Attila YALÇIN ve Işık ÖZPEKER; Genel Kurula katılımın azlığından, madencilik sektöründeki özelleştirme sorunlarından, maden mühendislerinin birlik ve beraberlik içinde olmaları gerektiğinden ve altın madenciliği hakkında görüşlerini dile getirmişlerdir.

Üyelerimizin görüşlerini belirtmelerinin ardından Şube Yönetim Kurulu ve Oda Genel Kurulu için adaylar belirlenmiştir. Şube Yönetim Kuruluna Çağdaş Maden Mühendisleri liste şeklinde aday olmuşlar ayrıca, 5 üyemiz Yönetim Kurulu Asil Üyeliğine, 1 üyemiz Yönetim Kurulu Yedek Üyeliğine adaylığını koymuştur. 25 Ocak Pazar günü yapılan seçimler sonucu İstanbul Şubemizin 3. dönem Yönetim Kurulu şu şekilde belirlenmiştir.

İstanbul Şube Yönetim Kurulu

Asil Üyeler		Yedek Üyeler	
Ergin ARIOĞLU	72 oy	Ataç BAŞÇETİN	61 oy
O. Tayfun MATER	72 oy	Nuray TOKSÖZ	58 oy
A.Ekrem YÜCE	67 oy	İsmet KATIRCIOĞLU	57 oy
Ferit GÜNEŞ	47 oy	İnanç GENÇ	55 oy
Hüseyin ZANBAK	45 oy	Alim GÜL	51 oy
Cumhur ARICAN	44 oy	Nursun ŞİRVANCI	49 oy
Ümit İZİBELLİ	44 oy	Kanber BİLGİN	41 oy

Oda Genel Kuruluna delege olarak seçilen üyelerimiz

Zekai AKÇAN
Selim AKYILDIZ
Amil ATABAY
Ataç BAŞÇETİN

Mustafa ERTAŞ
Faruk ESKİBALCI
İnanç GENÇ
Alim GÜL

Hüseyin ÖZLÜTAŞ
İ.Nural ÖZTÜRK
Atılğan SÖKMEN
Mustafa SÖNMEZ

Kamber BİLGİN
Serdar BOLAT
Muammer ÇINAR
Kenan ÇİNKU
Yalçın ÇİRİNGEL
Orhan ÇOŞKUN
Kemal DEĞİRMENDERELİ
Bayram DOĞAN
Raşit DOĞAN
Ercan ELEVLİ
Reha ERAY

Recep GÜNAL
Şamil HOŞKAN
Turgut İNCE
Bedri İPEKOĞLU
Hüseyin KARAKAŞ
Şaban Ali KARUL
İsmet KASAPOĞLU
İsmet KATIRCIOĞLU
Abdullah ONAY
Zahide ÖĞÜT
Salih ÖZEN

Bülent ŞENTÜRK
Hülya ŞENTÜRK
Nursun ŞİRVANCI
Nuray TOKGÖZ
Mehbup TURAN
Çetin UYGUR
Atilla YALÇIN
Abdullah YALÇINKAYA
Öner YILMAZ
Alpago YURTOĞLU

TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin 24 Ocak 1998'de yapılan 3. Olağan Genel Kurulunda Yönetim Kurulu aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur.

Başkan	Ergin ARIOĞLU
II. Başkan	A. Ekrem YÜCE
Yazman Üye	O. Tayfun MATER
Sayman Üye	Cumhur ARICAN
Üyeler	Ferit GÜNEŞ
	Ümit İZİBELLİ
	Hüseyin ZANBAK

Yönetim Kurulu dönem boyunca 19 toplantı yapmıştır. Bu süre zarfında Yönetim Kurulunun yürütücülüğünde yürütülen etkinlikler aşağıdaki gibidir:

- TMMOB Maden Mühendisleri Odası ile Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubelerinin birlikte düzenledikleri "II. Ulusal Kırmataş Sempozyumu", 3-4 Haziran 1999 tarihlerinde İTÜ Maçka Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilmiştir. 100'ün üzerinde katılımın sağlandığı sempozyum süresince 25 adet bildiri sunulmuştur. 3. Sempozyumun uluslararası bir nitelik kazandırılarak Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ile birlikte 2002 yılında düzenlenmesi planlanmaktadır.
- Soba zehirlenmelerine ilişkin en az 10 radyo ve TV programında yer alan Şube Başkanımız Ergin ARIOĞLU görüşlerimizi açıklamış; Şubemizce yayınlanan "Soba Zehirlenmeleri ve İlk Yardım İlkeleri" kitabı da tüm kaymakamlık, belediye ve ilgili kamu kuruluşlarına ve bazı muhtarlıklara iletilmiştir.
- İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ergin ARIOĞLU'nun "Depremde Arama-Kurtarma" ile ilgili çalışmaları:

Ağustos 1999 : TV 8 Haber Masası, KANAL E

Eylül 1999: BEST FM., TGRT FM, YAPI RADYO, BEST TV

Ayrıca NETAŞ ve ATLAS COPCO şirketleri ile Acıbadem Hakimler Sitesi'nde, toplam 7 saatlik konferans verilmiş ve konferans metinlerinin föy basımı halinde geniş kitlelere ulaştırılması sağlanmıştır.

- Şubemizin koordinatörlüğünde devam etmekte olan "Maden Mühendisliği El Kitabı" çalışmalarının I. Bölümü tamamlanmış, Baş editör Prof.Dr. Şinasi

ESKİKAYA'nın denetiminde üyemiz İsmet KATIRCIOĞLU'nun redaksiyonu ile hazırlanan "AÇIK İŞLETMELER" bölümü yayına hazır hale getirilmiştir.

- Bu dönemde de her ayın son Çarşamba günleri Şubemizde yapılan emekli üye toplantıları 20-25 katılımı ile sürdürülmüştür.
- Genel Kurul öncesi 22 Ocak 2000 tarihinde yapılan Danışma Kurulu toplantısına 30 kişilik katılım sağlanmıştır.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi III. dönem yayın etkinliklerini de şu şekilde sıralamak mümkündür;

- Çevresel Etkileri ve Doğrularıyla Altın Madenciliği: Dünya ve Türkiye'de Durum Çalışma Raporu No:7, Aralık 1997
- 1983-93 Döneminde Makro Ekonomik Göstergelerle Türkiye Ekonomisi ve Madencilik Sektörümüzün İstatistiksel Değerlendirilmesi, Ocak 1998
- Soba (Karbonmonoksit) Zehirlenmelerinin Soba-Baca Tasarımı Açısından İrdelenmesi ve İlk Yardım İlkeleri, Eylül 1998
- Yeraltı Yapılarında Püskürtme Beton, Çalışma Raporu No:8, Şubat 1999
- II. Ulusal Kırmataş Sempozyumu Bildiriler Kitabı, Mayıs 1999 (TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ile birlikte)
- Tünel ve Yeraltı Mühendislik Yapılarında Çözümlü Püskürtme Beton Problemleri, Temmuz 1999

Dönem boyunca Yönetim Kurulu Üyelerinin katıldıkları etkinlikler ise:

- TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları (15 günde bir)
- TMMOB İstanbul Bölge Toplantıları (Yılda 2 kez)
- İMOK (İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu) Toplantıları (Ayda 1 kez)
- Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı Mütevelli Heyeti ve Danışma Kurulu Toplantıları. (Yılda ikişer kez)
- Mühendislik-Mimarlık Haftası Etkinlikleri (Ekim 98 ve 99)
- İTÜ Maden Fakültesi Mezuniyet Törenleri (Temmuz 98 ve 99)
- 1 Mayıs Kutlamaları (Mayıs 98, Ankara)
- Oda Merkez Danışma Kurulları (Yılda 2 kez)
- Oda Merkez Genel Kurulu, (Mart 98, Ankara)
- TMMOB Genel Kurulu (Mayıs 98, Ankara)
- Ölçü Gazetesi Yayın Kurulu (Ayda 1 kez)
- Sondaj Sempozyumu (Mart 98, İzmir)
- Madencilik ve Çevre Paneli (Haziran 98, Çan)
- I. Mermer ve Doğal Taş Fuarı, (Ekim 98)
- Serbest Bölgeler Paneli (Şubat 99)
- Türkiye Demokrasi Kurultayı (Mart 99, Ankara)
- İstanbul Büyükşehir Bld. Bşk. Adayları ile toplantı, (Mart 99)
- MESKA Vakfı "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Haftası"na tebliğ (Mayıs 99)
- XVI. Türkiye Madencilik Kongresi, (Haziran 99, Ankara)
- Madencilik Fuarı (Haziran 99, Düsseldorf)
- II. Ulusal Kırmataş Sempozyumu (Haziran 99)
- İÜ Maden Mühendisliği Bölümü Mezuniyet Töreni (Temmuz 99)
- Marmara Deprem bölgesinde incelemeler (Ağustos-Eylül 99)

- III. Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu (Ekim 99, İzmir)
- TMMOB Mühendislik-Mimarlık Eğitimi Sempozyumu. (Ekim 99)
- I. Fenni Nezaretçi Eğitim Semineri, (Kasım 99, Ankara)

IV. DÖNEM

(29 Ocak 2000 – 19 Ocak 2002)

İstanbul Şubemizin 4. dönemi 29 Ocak 2000 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurulla başlamıştır. Genel Kurul saat 10.⁰⁰'da İTÜ Maçka Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilmiş ve Divan;

Başkan	Attila YALÇIN
Başkan Yrd.	Necmi ERGİN
Yazman Üyeler	Nuray TOKGÖZ
	U. Cem YEDEK

şeklinde oluşmuştur. Açılış, saygı duruşu ve gündemin kabulünden sonra 3. dönem Yönetim Kurulu Başkanı Ergin ARIOĞLU, geride bıraktığımız dönem gerçekleştirilen çalışmaları ve sektörümüzün sorunlarını aktaran bir konuşma yapmıştır. Ankara Merkez Yönetim Kurulu adına konuşma yapan Nadir AVŞAROĞLU da konuşmasında sektörümüzün ve meslektaşlarımızın sorunlarından bahsetmiş ve bu dönem görevini bırakan İstanbul Şubemizin 1. ve 2. dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüten Ergin ARIOĞLU'na katkıları dolayısıyla Odamız adına bir plaket takdim etmiştir. Türkiye Madenciler Derneği adına söz alan Mustafa SÖNMEZ de sektörde yer alan kuruluşlar ve örgütler arası iyi diyaloglar geliştirilmesinin zorunluluğundan bahsederek TMD adına Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ergin ARIOĞLU'na bir plaket vermiştir.

Daha sonra 3. dönem Şube Yönetim Kurulu çalışmaları oy birliği ile ibra edilmiş ve gündemin dilek ve öneriler bölümüne geçilmiştir. Bu maddede söz alan üyelerimiz Cemal BİRÖN, Murat TURAN ve Tuğrul ERKİN ana hatlarıyla;

- Maden mühendislerinin kamu kurumlarında sayıca daha aktif olarak yer almaları gerektiğini,
- Madencilik-Çevre konuları ile ilgili bilimsel platformların düzenlenmesinde Maden Mühendisleri Odası Merkez ve Şube yönetimlerinin daha etkin ve öncü rol üstlenmeleri gerektiğini,
- Madencilik sektörünün ülke ekonomisindeki yeri ve öneminin güçlendirilmesi gerekliliği ve bu yöndeki çalışmalara ağırlık verilmesi

gibi başlıklarda ortak düşünceler belirtmişlerdir. Daha sonra Şube Yönetim Kuruluna adaylıklarını koyan üyelerimiz tek bir liste halinde seçime katılacaklarını divana verdikleri dilekçede belirtmişler ve başka aday bulunmadığı için basılı matbuu bir oy pusulası ile seçimlere gidilmesini talep etmişlerdir. Liste adına söz alan A.Ekrem YÜCE Genel Kurula gelirken yolda geçirdiği ve yaralanmaya neden olan kazadan dolayı Genel Kurula geç kaldığını delegelelere belirtip, mazeret beyan ettikten sonra seçilecek Yönetim Kurulunun çalışmalarında ağırlık vereceği konular üzerinde ana hatları ile bir konuşma yapmıştır.

Son sözü alan Divan Başkanı Attila YALÇIN tüm konuşmaları özetleyici bir konuşma yaparak gündemin tamamlanması üzerine Genel Kurul kapatılmıştır. Genel Kurulun ardından 30 Ocak 2000 tarihinde gerçekleştirilen seçimler sonucu;

İstanbul Şube Yönetim Kurulu

Asil Üyeler	Yedek Üyeler
O.Tayfun MATER	Ümit İZİBELLİ
Cumhur ARICAN	İ. Ferit GÜNEŞ
Hüseyin ZANBAK	Nuray TOKGÖZ
Ali KAHRİMAN	İsmet KATIRCIOĞLU
Kemal DEĞİRMENDERELİ	Nursun ŞİRVANCI
K.Erkin KARAÖZBEK	Hakan TUNÇDEMİR
A.Ekrem YÜCE	Ayşe KOÇ

Yeni belirlenen Yönetim Kurulu 11 Şubat 2000 tarihinde en yaşlı üye K. Erkin KARAÖZBEK başkanlığında ilk toplantısını yaparak Yönetim Kurulu görev dağılımını aşağıdaki şekilde yapmıştır.

Başkan	A.Ekrem YÜCE
II. Başkan	Ali KAHRİMAN
Yazman Üye	O.Tayfun MATER
Sayman Üye	Cumhur ARICAN
Üyeler	K.Erkin KARAÖZBEK
	Kemal DEĞİRMENDERELİ
	Hüseyin ZANBAK

Yine ilk toplantıda Yönetim Kurulu adına TMMOB İKK Temsilciliğine O. Tayfun MATER ve Ayşe KOÇ, TMMOB İstanbul İKK yayın organı Ölçü Gazetesi Yayın Kuruluna Hüseyin ZANBAK ve Ayşe KOÇ atanmıştır.

Dönem içinde "Dünya Madenciler Günü" 4 Aralık 2000 tarihinde İMMİB ve TMD ile ortaklaşa olarak İstanbul Dorint Park Plaza Otel'de yaklaşık 300 kişilik bir davetli kadrosu ile ve 4 Aralık 2001 tarihinde İMMİB ve TMD ile ortaklaşa olarak yine İstanbul Dorint Park Plaza Otel'de kutlanılmıştır. 2001 yılında öğleden sonra ise bor madenciliğimizin tartışıldığı bir panel düzenlenmiştir. Her iki Madenciler Gününde de mesleğinde 40 ve 50 yılını tamamlayan üyelerimize Oda Onur Belgeleri verilmiştir. 2001 yılında mesleğimizde 70 yılını tamamlayan ve Madenciler Bayramına katılmayan üyemiz Sıtkı KOÇMAN'a Oda Onur Belgesi Yönetim Kurulunun evinde kendisini ziyareti ile ulaştırılmıştır.

Dönem içinde gerçekleştirilen diğer önemli çalışmalar ise şu şekilde sıralanabilir.

- Trakya Madencilerinin sorunları ile ilgili görüşmeler yapabilmek için 25 Mart 2000'de Trakya Madenciler Derneği ile ortak toplantılar gerçekleştirilmiştir.

- Marmara Depremi'nin ardından İstanbul Valiliği'nce oluşturulan "Deprem Kurulu" çalışmalarına dönem boyunca Odamızı temsilen İstanbul Şube Yönetim Kurulu II. Başkanı Ali KAHRİMAN katılmıştır.
- Maden mühendisliği öğrencilerinin yaz stajları için İstanbul Şube Yönetim Kurulumuz üniversiteler ve özel sektör maden işletmeleri ile çeşitli görüşmeler yapmış ve bu çalışmaların ardından birçok öğrenciye staj imkanı sağlanmıştır.
- 6 Mayıs 2000 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen TMD Genel Kuruluna Yönetim Kurulu seviyesinde katılım sağlanmıştır.
- 14 Haziran 2000 tarihinde İTÜ Maden Fakültesi'nde Sadrettin ALPAN'ın konuşmacı olarak katıldığı bir söyleşi düzenlenmiştir.
- Dönem içinde geçtiğimiz yıllarda başlatılan "Madencilikte İlkler" adlı çalışmanın, genişletilip daha da geliştirilmesi için çalışmalar başlatılmıştır. Konu kurum, kuruluş ve üyelerimize duyurulmuş, bültende konuyu açıklayıcı bilgiler sunulmuş ve Şube Yönetim Kurulu bu konuda her yıl Madenciler Bayramında çeşitli dallarda ödüller vermiştir.
- 2000 ve 2001 yıllarında İTÜ Maden Fakültesi'nden mezun olan genç meslektaşlarımıza Oda yayınları ve maden seti hediye edilerek, Fakülte'yi ilk 5 sırada bitiren meslektaşlarımıza madenci heykeli takdim edilmiştir.
- 6-8 Eylül 2000 tarihlerinde Paris-Fransa'da gerçekleştirilen "Mühendislerin Eğitiminin Çeşitli Cepheleri Konferansı"na İstanbul Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi O.Tayfun MATER katılmıştır.
- 21 Temmuz 2000 tarihinde kömür standartları ile ilgili olarak Tekirdağ Valiliği'nce gerçekleştirilen toplantıya İstanbul Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı A.Ekrem YÜCE katılmıştır.
- Dönem içinde Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde gerçekleştirilen etkinliklere İstanbul Şubemiz adına aşağıdaki üyelerimiz katılmıştır.

Su Havzalarında Yerleşim ve Kirlilik	Orhan DURLU
Türkiye Sanayi Kongresi Düzenleme Kurulu	Cumhur ARICAN
II. Çevre ve Enerji Kongresi	Baran EROĞLU
Makine Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu	O. Tayfun MATER

- Dönem içinde ödüllü hale getirilen "Madencilikte İlkler Ödülleri"

Cemal BİRÖN	1952'de Zonguldak'ta yaptığı çalışmalar nedeniyle
Sadrettin ALPAN	İTÜ'nde 1955'de ilk Doçentlik unvanını alması nedeniyle
Hamdi BOZBAĞ	1970'lerde ilk stronsiyum üretimini gerçekleştirmesi nedeniyle
TTK Tahlisiye Ekibi	1999 Marmara ve Düzce Depremleri'nde gerçekleştirdikleri çalışmalar nedeniyle

- Prof. Dr. Ergin ARIOĞLU ve Dr. Ali Osman YILMAZ tarafından hazırlanan "Çözümlü Problemlerle Deprem Yeryüzü Mühendislik Yapılarına Etkisi" çalışması İstanbul Şubesi yayını olarak 2000 yılında bastırılmıştır.
- 5 Nisan 2001 tarihinde Ankara'da Merkez Yönetim Kurulunca gerçekleştirilen "Uzman Mühendislik" in konu alındığı Danışma Kurulunda İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı A.Ekrem YÜCE İstanbul Şubemizin düşüncelerini ve kendi çalışmalarını Danışma Kurulu üyeleri ile paylaşmıştır.
- 18 Mayıs 2001 tarihinde gerçekleştirilen YMGV Mütevelli Heyeti toplantısına Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı A. Ekrem YÜCE katılmıştır.
- 15 Ağustos 2001 tarihinde Marmara Depremi anma etkinlikleri çerçevesinde İstanbul-Avcılar'da düzenlenen panele A. Ekrem YÜCE katılmıştır.
- Ağustos 2000'de Çevre Bakanlığı'nın Abant'ta düzenlediği "Madencilik ve Çevre" toplantısında "Katı Atık Standartları" konusunda tebliğ ile katkı konulmuştur.
- Temmuz 2000'de Tekirdağ Valiliği İl Mahalli Çevre Müdürlüğü'nce organize edilen "Kömürden Numune Alımı ve Kömür Spektleri" ile ilgili bilgilendirme toplantısında GEMAD Genel Sekreterliği ile birlikte seminer verilerek katkı sağlanmıştır.
- Maden Mühendisliği Bölümleri asistan ve master öğrencileri ile dönem içinde toplantılar gerçekleştirilmiştir.
- Ekim 2000 ve 2001'de her yıl düzenlenen Mühendislik-Mimarlık Haftası etkinliklerine üyelerimiz çeşitli okullarda mesleki tanıtım amaçlı konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır.
- Türkiye Madenciler Derneği'nin katıldığı Euromines topluluğunun faaliyetleri içinde yer alan EMİREC, EMC ve EMEC çalışmalarını yakından izlemeye, bu konularda İstanbul Şube sınırları içinde bulunan üniversitelerle ilişkiye geçilerek bu organizasyonlar içinde etkin olma koşullarını araştırmaya yönelik çalışmalar başlatılmıştır.
- Nisan 2001'de "Maden Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu-2001" konulu iki gün süreli ve önemli bir katılımın sağlandığı bir sempozyum gerçekleştirilmiştir.
- Prof. Dr. Erkin NASUF, Doç.Dr. C. KUZU ve Yrd. Doç. Dr. A. Ekrem YÜCE'nin editörlüğünde "Agrega El Kitabı" hazırlanması konusunda mutabakat sağlanmış ve çalışmalara başlanmıştır.
- Dönem içinde Maden Mühendisliği Bölümleri öğrenci klüpleri ile yakın ilişkiler sürdürülmüştür.

V. DÖNEM **(20 Ocak 2002 – 17 Ocak 2004)**

İstanbul Şubemizin 5. Olağan Genel Kurulu 19 Ocak 2002 tarihinde, seçim ise 20 Ocak 2002 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Seçimler sonucunda;

İstanbul Şube Yönetim Kurulu

Asil Üyeler	Yedek Üyeler
Hüseyin ZANBAK	Kemal DEĞİRMENDERELİ
O. Tayfun MATER	İ. Ferit GÜNEŞ
Öner YILMAZ	Kemal KAYNAR
Cumhur ARICAN	Tansel DOĞAN
Baran EROĞLU	Mesut ERKAN
Erkin KARAÖZBEK	Levent KIRBIYIK
A. Ekrem YÜCE	Ataç BAŞÇETİN

İstanbul Şubemizin 5. dönem Yönetim Kurulunu oluşturmuştur. Seçilen yeni Yönetim Kurulu 30 Ocak 2002 tarihinde aşağıda belirtilen görev bölümünü yaparak, öngördüğü çalışma programı kapsamında 5. dönem çalışmalarını başlamıştır.

Başkan	A. Ekrem YÜCE
II. Başkan	Öner YILMAZ
Yazman Üye	O. Tayfun MATER
Sayman Üye	Cumhur ARICAN
Üyeler	Hüseyin ZANBAK
	Baran EROĞLU
	Erkin KARAÖZBEK

İstanbul Şubemizin 5. dönemi içinde gerçekleştirilen en önemli çalışmaları örgütsel etkinlikler oluşturmuştur. Bu çerçevede, İstanbul Şubemiz, Oda Merkezi ve diğer Şubelerimizin çeşitli etkinliklerine destek vermiştir. Dönem içinde, Odamızca gerçekleştirilen Danışma Kurullarına olabildiğince etkin bir biçimde katılım sağlanmış, yine dönem içinde İstanbul Şubemiz, Oda Merkezince takibi gerçekleştirilen başta Maden Kanunu tasarısı olmak üzere birçok çalışma için çeşitli görüş ve önerilerle destek sağlamıştır.

İstanbul Şubemizin 5. dönemi içinde TMMOB ve İstanbul İKK'nun da çeşitli etkinliklerine katılım sağlanmıştır. Bu doğrultuda Şube Yazman Üyemiz O. Tayfun MATER, 15 günde bir İstanbul İKK toplantılarına katılarak madenciliğin sorunlarını dile getirmiş ve bu konularda Şubemizin görüşlerini iletmıştır. Yine dönem içinde, İstanbul İKK'nun yayın organı Ölçü Gazetesi'ne yazılarla destek verilmiştir. Bu çerçevede İstanbul Şubemiz Haziran 2002 tarihinde TMMOB Genel Kuruluna, Nisan 2003 tarihinde II. Mühendislik-Mimarlık Kurultayı'na katılım sağlanmıştır.

İstanbul Şubemiz, başta TMMOB ve İKK olmak üzere çeşitli demokratik kitle örgütlerince gerçekleştirilen etkinliklere katılım, destek verme, ortak görüş bildirme

biçiminde etkin olarak katılım sağlanmış ve dönem boyunca bu destek devam ettirilmiştir. Bu çerçevede;

- 2002 ve 2003, 1 Mayıs etkinliklerine,
- 20 Ekim 2002 tarihli TMMOB Ankara Mitingine,
- 1 Aralık 2002 Çağlayan-İstanbul Savaşa Hayır Mitingine,
- 30 Aralık 2002 Green Peace gemisinde savaşa hayır basın toplantısına
- Irak'ta Savaşa Hayır Koordinasyonu'nda Beyazıt, Kadıköy, Ankara ve İstanbul mitinglerine
- Küresel Barış ve Adalet Komisyonu kapsamında, İzmit, İstanbul ve Ankara mitinglerine,

İstanbul Şubemizce katılım sağlanmıştır. Sektörde yer alan dernek ve vakıf gibi kuruluşlarla ortak noktalar etrafında ilişkiler sürdürülmüş ve dönem boyunca devam ettirilmiştir. Bu çerçevede; 4 Aralık 2003 tarihinde Dünya Madenciler Günü TMD ve İMMİB ile birlikte, Mart 2002 ve Mart 2003 tarihlerinde İstanbul İl Çevre Koruma Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi olarak toplantılarına katılım sağlanmıştır. Ayrıca, Odamızı temsilen YMGV Mütevelli Heyeti toplantılarına ve Danışma Kurullarına katılım sağlanmıştır.

Ulusal Kırmataş Sempozyumu'nun III. sü organizasyon ve içerik olarak genişletilerek III. Ulusal Kırmataş Sempozyumu "Agrega (Beton, Asfalt), Çimento Hammaddeleri Madenciliği" başlığı altında, 3-4 Aralık 2003 tarihlerinde, İstanbul Dedeman Otel'de gerçekleştirilmiştir. İlk ikisi; TMMOB, Maden ve Jeoloji Mühendisleri Odaları İstanbul Şubelerinin birlikteliğinde yapılırken, üçüncü sempozyum; Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği, Türkiye Hazır Beton Birliği ve Agregas Üreticiler Birliği'nin katılımlarıyla daha da güçlendirilmiş bir yapıya dönüştürülmüştür.

Sempozyuma; kamudan 35, özel sektörden 92 ve üniversitelerden 83 kişi olmak üzere toplam 210 kişi resmi delege olarak katılmıştır. III. Ulusal Kırmataş Sempozyumu'na 49 bildiri gönderilmiş olup bunlardan 42 adet bildiri sunum ve poster oturumlarında değerlendirilmiş ve sempozyum kitabında basılmıştır. Tebliğlerin 9 adedi çağrılı olup, 33 adedi sektör temsilcileri ve akademisyenlerce hazırlanmıştır. Bu bildirilerden 31 adedi, sempozyum boyunca hazırlayanlar tarafından sunulup tartışılmış, 11 adedi poster olarak değerlendirilmiştir.

Sempozyumun ikinci günü, öğleden sonra toplam 7 panelistin katılımıyla "Agrega (Beton, Asfalt), Çimento Hammaddeleri Madenciliği: Sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu bir panelde konu detaylı olarak tartışılmış ve çok önemli sonuçların altı çizilmiştir. Sempozyumun son gala yemeği, geleneksel 4 Aralık Madenciler Bayramı kutlamaları ile birleştirilmiş olarak, Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, İMMİB ve Türkiye Madenciler Derneği'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

Bu sempozyumun dışında 2 Mayıs 2002 tarihinde İTÜ Maden Mühendisliği Kulübü ile ortak olarak düzenlenen "Madencilik ve Enerji" konulu bir seminer çalışması düzenlenmiştir. Bu çalışmanın dışında;

- 7 Mayıs 2002 tarihinde GEMAD ile birlikte "Enerji Sempozyumu"
- Mart 2002 tarihinde Demokratik Değişim Derneği ile birlikte "Bor Paneli"

- 30 Kasım 2002 tarihinde TMMOB İKK ile birlikte "Küreselleşme ve Enerji Paneli"
- 10 Ocak 2003 tarihinde JMO İstanbul Şubesi ile birlikte "Küreselleşme ve Maden Yasası" paneline İstanbul Şubemiz tarafından katılım, katkı ve destek sağlanmıştır.

Dönem içinde İstanbul Şubemiz, GEMAD, Jeoloji Mühendisler Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası İstanbul Şubeleri ile birlikte Maden Kanunu taslağı hakkında görüşmeler gerçekleştirilmiş ve Nisan 2003 ile Aralık 2003 tarihlerinde Orman Genel Müdürlüğünce gerçekleştirilen Orman ve Maden Yasalarına ilişkin toplantılara katılım sağlanmıştır. Ayrıca 2002 ve 2003 tarihlerinde Avclar Kent Meclisi toplantılarına da katılım sağlanmıştır.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası, İstanbul Şubesinin geleneksel olarak her yıl kutladığı Dünya Madenciler Günü bu dönemde 4 Aralık 2002 ve 2003 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Dünya Madenciler Günü kutlama etkinliği, 2003 yılında, III. Ulusal Kırmataş Sempozyumu Gala Yemeği ile birleştirilmiş, kutlama, Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği, Türkiye Hazır Beton Birliği ve Agregat Üreticileri Birliklerinin de katılımlarıyla 310 kişinin katıldığı renkli bir şölen havasında gerçekleştirilmiştir. Gecede mesleğinde 60, 50 ve 40 yılını dolduran meslektaşlarımıza onur plakeleri verilmiştir. Ayrıca bu yıl mesleğinde 75 yılını dolduran üyemiz Ömer Hulusi BARUTOĞLU'na plaketi, Oda Başkanımız Mehmet Torun ve Şube temsilcimiz birlikte evinde ziyaret ederek vermişlerdir.

Dönem içinde çeşitli mesleki konularda da çalışmalar yapılmıştır. Bu çalışmalar İstanbul Şubemizin 5. dönem çalışma raporunda aşağıdaki başlıklar altında sıralanmıştır.

- Çeşitli konularda Şube raporlarının hazırlanması,
- Uzman mühendislik konusunda alt yapı hazırlığı,
- Şubeye kayıtlı üyelerin envanteri ve sürekli iletişim,
- Oluşturulacak komisyonlar aracılığı ile çalışma raporları hazırlanması,
- Öğrenci üye kayıtlarının sürdürülmesi,
- İTÜ Maden Fakültesinde irtibat bürosu hazırlığı ve faaliyete alınması,

Ayrıca dönem içinde, İstanbul Şubemiz bölgesinde bulunan üniversiteler ile etkin iletişim ve ortak çalışmalarda düzenlenmiş ve İÜ ile İTÜ mezuniyet törenlerine katılarak dereceye giren genç meslektaşlarımıza çeşitli armağanlar ve ödüller takdim edilmiştir. Yine bu üniversitelerde en iyi lisans, yüksek lisans ve doktora çalışmaları Şubemizce ödüllendirilmiştir. Yine dönem boyunca üye aidatlarının toparlanabilmesi için Şubemizce çalışmalar yürütülmüş ve öğrenci üye kayıtlarına da devam edilmiştir.

İstanbul Şubemizin bu çalışma döneminde bir İstanbul Şubesi geleneği olan "Emekli Üye Toplantıları" her ayın son çarşambası gerçekleştirilmiştir. Üyelerimize yönelik olarak Ekim 2002 tarihinde Beypazarı Trona Madeninin açılış ve Haziran 2003 tarihinde Çayırhan yeraltı ve termik santral gezileri gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca, İstanbul Şubemiz "Agregat El Kitabı" hazırlıkları üyelerimiz Erkin NASUF ve Ekrem YÜCE tarafından yürütülmüş ve geçtiğimiz dönem başlatılan "Marmara Bölgesi Maden Kaynakları Envanteri" hazırlıklarına da dönem boyunca devam edilmiştir.